omnia nostra bona. Pena dupli et sub pena p otestatis 
nobis pro tempore dominantis et e sol. den. Luc. et dupli. 
llact. in I. Ville Basilice. S. m. iugalium. Bondie uxor i sue 
consensit. S. m. Dominich i qd. Carucci et T oscii not. qd. 
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Henrighetti q. tt. interfuerunt. Riccomanus imp. iudex et 
not. suprascri pf.a rn mulierem secundum 3 legem interrogavi. 

Originale : L. 35· 

1 La cari a ha : et 
cancellato. 

t puri è 11ell'inl<'r li1110. 1 Segue hecdicti 

176'3. L ricca, 6 Marzo u 96. 
Paganus iudex et Gui do qd. Gui!lielmini et Paga-

ne llus qd. Uberti Ravign3ni Luc. causarum consules et 
treuguani, Luce, in ecci. S. Sentii r esidentes, bonorum homi-
num presentia quorum inferius scripta inveniuntur nomina; 
investierunt Foresem advocatum eccl. et canonice S. Martini, 
pro ipsa canonica recipientem, quatinus ex eorum parte et 
ex: publica Luc. civ. auctoritate corporaliter intret et sit in 
tenere et in possessione, vel quasi, iuris patronatus eccl. 
S. ì\I ichaelis de Miati, d e quo Forese, pro ecci. et canonica 
S. Marti ni, coram Ildebrandino iudice et sociis preteritis 
treuguanis petiit a Cecio qd. Cecii, respondente pro se et 
nepotibus suls if. qd. Gu:irini tutorio nom. et Gerardino T hoco 
et eius parabola et Gualtrocto Bonifatii et eius parabola et 
pro fi liis qd. Lamberti et eorum parabola, ut non in brigarent 

pro canonica, nec canonicam seu canon icos, ius patronatus 
nec patronatum ipsius ecci., nec ipsam ecc!. ve! canonicam 
S. Michaelis, nec facerent ipsis canonacis aliquod inbriga-
me ntum vel contraditionem, quominus possent eccl. seu ca-
pellam S. Michaelis possidere vel quasi, ad omnia que spectant 
ad patronos et ad ius patronatus et facere omnia, que patroni 
facere possun t vel debent in eccl., habent patronatum 
seu ius patronatus, et nominatim eligere et constituere ibi 
sacerdotem et clericum, cum opus fueri t et eis placuerit, et 
non facerent ull am inquietationern canonacis vel c le ricis ipsius 
cappelle de bonis vel rebus ca ppe lle, et ipse Cecius, post 
causam (in)cep tam et sacramentum calunnie coram preteritis 
treuguanis facturn, coram presentibus malitiose a 
causa cessavi t; tali pacto et !ege atque tenore, quod Forese 
e t ipsa canonica statim comodo p ossessorum fruatur et Cecius 
pro se et O'llni bus suprascriptis honere petitoris gravetur, ipso 
Forese et ipsa canonica semper deinceps habente d lucrante 
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fructus predicte investitionis pro rata temporis, et semper, 
a nte et post annum, anteq uam causa inde fiat, ve! rationem 
habeat, reddat omnes 1 expe11sas. que pro hac investitione 
date sunt, scilicet: sol. xxxv pro dato civ. et den. v pro missis 
et sol. x pro is to brevi, et salva aliarum omnium personarum 
catione. Hec acta fuerunt c oram Iohanne qd. Uguiccionis 
et A ngelo Snlerne et Pinello de Flexo et aliis. A. MCXCVI, 
prid. non. mar ., ind. xiv, Luce, in su prascripta ecc!. Bo-
napars imp. not.